
Identifikátor Název IČ Druh služby Název služby Jednotka

Jednotka 

kvantitativně 

dle Základní 

sítě nebo 

požadavku 

služby 

Cenová 

hladina 

uprvená o 

specifika

Výpočet 

veřejné 

podpory 

Požadavek 

/maximální návrh 

podpory

Grant HMP na 

rok 2017
Zdůvodnění nepodpory v grantovém řízení HMP pro rok 2017

9924510 Alzheimercentrum Filipov o.p.s. 28441397
domovy se zvláštním 

režimem

Alzheimercentrum Filipov 

o.p.s.
L 0,00 477 710 0 2 000 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Alzheimercentrum Filipov o.p.s. Celkem 0

4776459 Alzheimercentrum Průhonice, z.ú. 29029651
domovy se zvláštním 

režimem

Alzheimercentrum Průhonice 

z.ú.
L 0,00 456 940 0 3 500 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Alzheimercentrum Průhonice, z.ú. Celkem 0

8941598 Alzheimercentrum Zlosyň o.p.s. 28446003
domovy se zvláštním 

režimem

Alzheimercentrum Zlosyň 

o.p.s.
L 0,00 477 710 0 2 500 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Alzheimercentrum Zlosyň o.p.s. Celkem 0

8384795 Anděl Strážný, z.ú. 02771527 Tísňová péče
Anděl Strážný, z.ú. - tísňová 

péče
ÚV 0,00 445 900 0 306 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Anděl Strážný, z.ú. Celkem 0

3617065 Anima - terapie, z.ú. 60457252
odborné sociální 

poradenství

Poradna pro rodiny se 

závislostí
ÚV 2,40 458 500 1 100 400 197 000 197 000

Anima - terapie, z.ú. Celkem 197 000

5470299 Centrum Anabell, z. s. 26606518
odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství v KCA Praha
ÚV 0,56 458 500 256 760 87 024 87 000

Centrum Anabell, z. s. Celkem 87 000

1037610 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 odlehčovací služby Centrum Paraple, o.p.s. L 5,00 424 695 0 500 000 0 služba byla k 31.12.2016 zrušena

1382473 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 
odborné sociální 

poradenství
Centrum Paraple, o.p.s. ÚV 0,00 458 500 0 300 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

8288381 Centrum Paraple, o.p.s. 24727211 sociální rehabilitace Centrum Paraple, o.p.s. ÚV 0,00 457 500 0 800 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Centrum Paraple, o.p.s. Celkem 0

6680999 Cestou necestou, z.s. 22895299
sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

Psychosociální podpora pro 

rodinu
ÚV 0,00 456 200 0 323 987 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Cestou necestou, z.s. Celkem 0

2225351 Česká asociace paraplegiků - CZEPA 00473146 
odborné sociální 

poradenství
odborné sociální poradenství ÚV 1,10 458 500 504 350 207 800 176 000

Česká asociace paraplegiků - CZEPA 

Celkem
176 000

1602621
Denní psychoterapeutické sanatorium 

Ondřejov s.r.o.
24799173 chráněné bydlení

Chráněný byt pro duševně 

nemocné muže a ženy
L 2,00 300 000 504 000 607 200 167 000

Denní psychoterapeutické sanatorium 

Ondřejov s.r.o. Celkem
167 000

9270655 Dílny tvořivosti, o.p.s. 26629712
sociálně terapeutické 

dílny

sociálně terapeutická dílna 

Dílen tvořivosti
ÚV 2,95 430 800 1 270 860 190 902 190 000

Dílny tvořivosti, o.p.s. Celkem 190 000

4793113 Dobrovolnické centru Protěž 22613218 denní stacionáře
Denní stacionář pro seniory 

Protěž
ÚV 0,00 419 900 0 188 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Dobrovolnické centru Protěž Celkem 0

4449706 Dům seniorů Michle s.r.o. 25056069 domovy pro seniory Dům seniorů Michle, s. r. o. L 0,00 406 230 0 4 750 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

1109359 Dům seniorů Michle s.r.o. 25056069 odlehčovací služby
Dům seniorů Michle - 

Odlehčovací služby
L 0,00 369 300 0 1 865 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 283 ze dne 14. 2. 2017

1



Dům seniorů Michle s.r.o. Celkem 0

6009799 Ekumenická síť pro aktivity mladých, o.p.s. 65998871 domy na půl cesty Domov na půl cesty MAJÁK L 12,00 272 700 3 272 400 686 050 0 služba je financována z fondů ESF

Ekumenická síť pro aktivity mladých, 

o.p.s. Celkem
0

1745849 Elpida, o.p.s. 27948706 
Telefonická krizová 

pomoc
Linka seniorů ÚV 1,20 445 902 535 082 1 164 473 187 000

Elpida, o.p.s. Celkem 187 000

8507956 Helpless, o.p.s. 27912574 chráněné bydlení Chráněné bydlení Zeeland L 0,00 300 000 0 1 425 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Helpless, o.p.s. Celkem 0

1144917 In IUSTITIA, o.p.s. 26569655
odborné sociální 

poradenství
Poradna Justýna ÚV 0,00 458 500 0 898 200 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

In IUSTITIA, o.p.s. Celkem 0

4086998 LATA - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 60447800
sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

Podpůrná individuální práce 

s rodinou
ÚV 1,00 456 200 456 200 104 300 104 000

LATA - programy pro mládež a rodinu, z.ú. 

Celkem
104 000

2795337
META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti 

mladých migrantů
26982633

odborné sociální 

poradenství

Poradenské a informační 

centrum pro mladé migranty
ÚV 1,20 458 500 550 200 312 483 192 000

META, o.p.s. - Společnost pro příležitosti 

mladých migrantů Celkem
192 000

4410131
Nadační fond na podporu rozvoje 

hospicového hnutí v ČR Umění doprovázet
27574601 

odborné sociální 

poradenství

Sociální a odborné 

poradenství pro terminálně 
ÚV 0,00 458 500 0 125 000 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Nadační fond na podporu rozvoje 

hospicového hnutí v ČR Umění 
0

7271133 Nový Prostor, z.ú. 69056081 sociální rehabilitace
Street - paper sociální 

rehabilitace
ÚV 2,50 457 500 1 143 750 192 960 192 000

Nový Prostor, z.ú. Celkem 192 000

2890050 Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. 45768676
odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství imigrantům a 
ÚV 0,00 458 500 0 522 096 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

8692294 Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. 45768676 domy na půl cesty
Podporované bydlení pro 

mladé uprchlíky
L 0,00 272 700 0 885 830 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Organizace pro pomoc uprchlíkům, o.s. 

Celkem
0

3462209 Otevřené srdce, o.p.s. 26546841 azylové domy
Azylový dům pro matky s 

dětmi Otevřené srdce
L 56,00 131 100 7 341 600 275 000 0 služba je financována z fondů ESF

Otevřené srdce, o.p.s. Celkem 0

9093562 Pestrá společnost, o.p.s. 28525973 sociální rehabilitace
Komplexní servis pro 

čekatele a majitele vodicích 
ÚV 1,25 457 500 571 875 66 156 66 000

Pestrá společnost, o.p.s. Celkem 66 000

4651772 PONTE D22, z.ú. 26531186 odlehčovací služby Odlehčovací služby ÚV 3,60 421 600 1 202 261 191 455 191 000

PONTE D22, z.ú. Celkem 191 000

4951911 Portus Praha, z.ú. 26525305 chráněné bydlení Chráněné bydlení Slapy L 0,00 300 000 0 610 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Portus Praha, z.ú. Celkem 0

7147115
proFem o.p.s. konzultační středisko pro 

ženské projekty
25768255

odborné sociální 

poradenství

AdvoCats for Women - 

bezplatné sociálně právní 

poradenství pro obět 

domácího násilí

ÚV 0,80 458 500 366 800 239 400 109 000

proFem o.p.s. konzultační středisko pro 

ženské projekty Celkem
109 000

2



5200474 QUIP, z.ú. 26624389 
odborné sociální 

poradenství
Poradna Quip ÚV 2,10 458 500 962 850 120 000 120 000

QUIP, z.ú. Celkem 120 000

2865939
Sdružení pro rehabilitaci osob po cévních 

mozkových příhodách o.s.
00380440 

odborné sociální 

poradenství

Sdružení pro rehabilitaci 

osob po cévních mozkových 

příhodách

ÚV 0,00 458 500 0 109 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Sdružení pro rehabilitaci osob po cévních 

mozkových příhodách o.s. Celkem
0

2500401
Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky
65399447 

odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství
ÚV 2,24 458 500 1 027 040 177 000 177 000

Sjednocená organizace nevidomých a 

slabozrakých České republiky Celkem
177 000

3451962 SOS dětské vesničky, z.s. 407933

sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s 

dětmi

SOS Kompas ÚV 0,00 456 200 0 822 371 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

SOS dětské vesničky, z.s. Celkem 0

3793589
Společnost E / Czech Epilepsy Association, 

z. s.
00552534

odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství pro lidi s 

epilepsií a pro rodinné 

příslušníky lidí s epilepsií

ÚV 0,30 458 500 137 550 165 295 48 000

3784936
Společnost E / Czech Epilepsy Association, 

z. s.
00552534

sociálně aktivizační 

služby pro seniory a 

osoby se zdravotním 

postižením

Sociálně aktivizační služby 

pro lidi s epilepsií
ÚV 0,00 450 500 0 202 109 0

služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Společnost E / Czech Epilepsy Association, 

z. s. Celkem
48 000

7956214
Společnost pro podporu lidí s mentálním 

postižením v České republice, o.s.
00443093 

odborné sociální 

poradenství

Poradenské centrum SPMP 

ČR
ÚV 0,60 458 500 275 100 122 908 96 000

Společnost pro podporu lidí s mentálním 

postižením v České republice, o.s. Celkem
96 000

2812601 SPRP, z.s. 67363610 raná péče

Společnost pro ranou péči - 

celorepublikové, 

nadregionální služby

ÚV 1,12 467 500 523 600 150 000 150 000

SPRP, z.s. Celkem 150 000

6348050
Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice
69780145 azylové domy

Středisko křesťanské pomoci - 

Azylový dům
L 84,00 131 100 11 012 400 2 500 000 0 služba je financována z fondů ESF

Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice Celkem
0

9693809
Svaz tělesně postižených v České republice 

z. s.
536334

odborné sociální 

poradenství

Sociální poradenství STP 

Karlín
ÚV 0,70 458 500 320 950 130 600 106 000

Svaz tělesně postižených v České 

republice z. s. Celkem
106 000

2850128 TyfloCentrum Praha, o.p.s. 26727765
průvodcovské a 

předčitatelské služby

průvodcovské a 

předčitatelské služby
ÚV 2,00 448 200 746 917 130 000 130 000 služba je financována z fondů ESF

TyfloCentrum Praha, o.p.s. Celkem 130 000

8712868 Zdravotní ústav Most k domovu, z.ú. 22693661
odborné sociální 

poradenství

Odborné sociální 

poradenství Mobilní 

specializované paliativní 

péče - Domácí hospic Most k 

domovu

ÚV 0,00 458 500 0 420 000 0
služba není v souladu se Střednědobím plánem rozvoje sociálních služeb 

na území hlavního města Prahy na období 2016-2018

Zdravotní ústav Most k domovu, z.ú. 

Celkem
0

2 685 000Celkový součet

3


